Classificagiao
Geral

0 N O o b~ WwN =

Inscrigao

10065
10063
10074
10088

10059
10021

10005
10079

10039
10037
10045
10040

10070
10022
10004
10061
10085
10048
10062
10086
10027
10009
10090
10014
10010
10075
10015
10084
10081
10003
10033

Candidato
MATEUS FELIPE MENEZES ALVARENGA

MARIA EDUARDA MUNIZ DA SILVA
ROGER FILIPE MATOS MARTINS
WALLISSON DA SILVA MACHADO

LUIZ VINICIUS NOGUEIRA IZIDORO

DANIEL VIEIRA DE FREITAS
ANA JULIA RAMALHO COLEN
SIMONE APARECIDA CHAVES

GUILHERME SILVA PEIXOTO
GABRIELA SENA VENTURA FERNANDES
JOAO VITOR DA SILVA
ISAAC ADRIANO DE ARAUJO REIS

REUTHER FRANCISCO DAMASCENO CAMARA

DANIEL VITOR NUNES ROMAO
ANA CLARA LIBERIO FIDELIS
MAICON FILIPE DE SOUZA CHAVES
VICTOR GODINHO DE OLIVEIRA
JOSIANY DE OLIVEIRA PEREIRA
MARCUS VINICIUS SOUZA BRANDAO
VITOR RAMOS DE SOUZA
EDUARDO ALEX SOARES
ANDRE LUIZ DE ALMEIDA
WILTON DE JESUS DIAS
BRUNA KARLA GONCALVES SEVERINO
ANDRE LUIZ GOMES REZENDE
ROGERIO TADEU HILARIO JUNIOR
BRUNO DE CASTRO SOUZA
VICTOR DO CARMO GOMES
THAYLON CARLOS PEREIRA DE SOUZA
ANA CAROLINA MARTINS DA SILVA
FERNANDO LUIZ MOREIRA RAMOS

Situacgao
Curso Grupo de Vagas Geral

Automacao Industrial - Subsequente ! Ampla Concorréncia  Classificado
Automagcao Industrial - Subsequente I Ampla Concorréncia  Classificado
Automacao Industrial - Subsequente ! Ampla Concorréncia  Classificado
Automagcao Industrial - Subsequente ' LI_PPI — Candidatos aL Classificado

Automacao Industrial - Subsequente I LB_PPI — Candidatos a Classificado
Automagcao Industrial - Subsequente I Ampla Concorréncia  Classificado

Automacao Industrial - Subsequente ! Ampla Concorréncia  Classificado
Automagcao Industrial - Subsequente I LB_EP- Candidatos cor Classificado

Automacao Industrial - Subsequente ! Ampla Concorréncia  Classificado
Automacao Industrial - Subsequente I Ampla Concorréncia  Excedente
Automagcao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia  Excedente
Automagéo Industrial - Subsequente ' L|_EP — Candidatos qu: Classificado

Automagcao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia  Excedente
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia  Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI_PP| — Candidatos at Classificado
Automagao Industrial - Subsequente I LI_PP| — Candidatos at Classificado
Automagao Industrial - Subsequente I LI_PP| — Candidatos at Classificado
Automagéo Industrial - Subsequente I LI PP| — Candidatos aL Excedente
Automagcao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia  Excedente
Automacao Industrial - Subsequente I Ampla Concorréncia  Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI_PCD — Candidatos ¢ Classificado
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia  Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI_EP — Candidatos qu: Excedente
Automagéo Industrial - Subsequente I LI PCD — Candidatos c Excedente
Automagcao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia  Excedente
Automacao Industrial - Subsequente I Ampla Concorréncia  Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI_EP — Candidatos qu: Excedente
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia  Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI_EP — Candidatos qu: Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LB_PPI — Candidatos a Classificado
Automagao Industrial - Subsequente I LI_EP — Candidatos qu: Excedente



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

10077
10025
10087
10030
10057
10011
10078
10064
10016
10024
10072
10019
10069
10013
10042
10018
10051
10076
10035
10032
10028
10080
10043
10044
10031
10056
10050
10034
10046
10012
10083
10017
10067
10089
10049
10052
10006

SERGIO TEIXEIRA DE MORAIS
DIEGO HENRIQUE DA SILVA
VITOR RODRIGUES CARDOSO DE OLIVEIRA
ENZO EMANUEL REIS JARDIM
LUCAS FRANCISCO GONCALVES
ANNA LUIZA DE SOUZA SILVA
SIDINEI SOARES DE MOURA
MARIANNE AILA GONCALVES SILVA
BRUNO DE SOUZA MENDES
DEIVIDSON ERICKS NUNES DOS SANTOS
RICHARDY GABRIEL DORNAS DE SOUZA
CARLOS HENRIQUE SANTOS
JOAO VITOR ABREU PROFETA
BRUNA DE SOUZA MENDES
ISRAEL SILVA GUIMARAES
CARLOS EDUARDO ALVES LIMA LINO
KEVEN ALEXSANDER DE OLIVEIRA MIRANDA
SAMUEL SOUZA MIRANDA
FLAVIA VICTORIA SOUZA DE ALBUQUERQUE
FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA
ELENICE GOMES CORDEIROI
SUELEN CRISTINE BASILIO DE SIQUEIRA
IVAIR JOSE DE LIMA
JOAO VITOR ABREU PROFETA
FELIPE AUGUSTO
LORRAYNE LARISSA OLIVEIRA DA SILVA
KENNEDY PEREIRA MAIA LOPES
FERNANDO PEREIRA DE JESUS
JONATHAN DE OLIVEIRA FERNANDES
BARBARA BRENDA DE MOURA ASSIS
TIAGO LUIZ DA COSTA
CAMILY VERONICA SILVA PIMENTA
PRICILS KELLY BRAZ LIMA
WHITE RODRIGUES TEIXEIRA
JULLIANA MARQUES VAZ DE RESENDE
KINDRMANN YORRANN REIS JARDIM
ANA LUIZA GOMES DA SILVA

Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI_PP| — Candidatos au Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI PPI — Candidatos au Excedente
Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LB_PPI — Candidatos a Classificado
Automagcao Industrial - Subsequente I Ampla Concorréncia  Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI PPI — Candidatos au Excedente
Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LB_EP- Candidatos cor Classificado

Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia  Excedente
Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente

Automagao Industrial - Subsequente I LB_EP- Candidatos cor Excedente
Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LB_PPI — Candidatos a Classificado
Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia Excedente
Automagéo Industrial - Subsequente ' LB_EP- Candidatos cor Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI PPI — Candidatos au Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LB_PPI — Candidatos a Classificado

Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia Excedente
Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia Excedente

Automagao Industrial - Subsequente I LB_PPI — Candidatos a Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI PPI — Candidatos au Excedente
Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI_PP| — Candidatos au Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI PPI — Candidatos au Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI_EP — Candidatos qu: Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LB_EP- Candidatos cor Excedente

Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia Excedente
Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente

Automagao Industrial - Subsequente ' LB_PPI — Candidatos a Excedente
Automagcao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia  Excedente



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

10047
10073
10066
10071
10058
10029
10002
10038
10008
10082
10001
10068
10020
10053
10041
10023
10055
10054
10036
10026
10060
10007

JONATHAN NERY DE SANT ANNA
RITHIELLY ROSA DA SILVA
MILENA EUGENIA TORRES

RICHARD JUNIO SOARES DOS SANTOS
LUIZ CARLOS FERREIRA
ENILTON DOS SANTOS LEMES
ALEFE DANIEL VIEIRA DE CASTRO
GLEICIELE FERREIRA GUIMARAES
ANALICE ASSUNCAO DOS SANTOS
THIAGO RIBEIRO DA SILVA
ADALGIZA FERNANDES RIBEIRO
REGIANE CRISTINA FERREIRA DE MORAIS
DANIEL LUCAS FERNANDES MACHADO
LARA MENEGAZZO DO CARMO MARTINS
ISRAEL FERNANDES DE OLIVEIRA
DAVI ERICK FERREIRA DA SILVA
LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES NUNES
LEANDRA VITORIA MEIRELES LOPES
GABRIEL FERREIRA DA SILVA
EDMAR ANTONIO DA SILVA CARDOSO
MAGNO SOUZA DIAS
ANA LUIZA SOARES

Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia Excedente
Automagéo Industrial - Subsequente I LI EP — Candidatos qu: Excedente
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia  Excedente
Automagéo Industrial - Subsequente I LI EP — Candidatos qu: Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI_EP — Candidatos qu: Excedente
Automagéo Industrial - Subsequente I LI EP — Candidatos qu: Excedente
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia Excedente
Automagéo Industrial - Subsequente I LI EP — Candidatos qu: Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI PPI — Candidatos au Excedente
Automagéo Industrial - Subsequente ' LB_EP- Candidatos cor Excedente
Automaggo Industrial - Subsequente I LB_PCD — Candidatos Classificado
Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente
Automacao Industrial - Subsequente  Ampla Concorréncia Excedente
Automagéo Industrial - Subsequente I LI EP — Candidatos qu: Excedente
Automacao Industrial - Subsequente F Ampla Concorréncia Excedente
Automagcao Industrial - Subsequente ' Ampla Concorréncia  Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LB_EP- Candidatos cor Excedente
Automagéo Industrial - Subsequente I LI PP| — Candidatos aL Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LI_EP — Candidatos qu: Excedente
Automagéo Industrial - Subsequente I LI EP — Candidatos qu: Excedente
Automagao Industrial - Subsequente I LB_EP- Candidatos cor Excedente



