

Classificação Geral	Inscrição	Candidato	Curso	Grupo de Vagas	Situação Geral	
1	10065	MATEUS FELIPE MENEZES ALVARENGA	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Classificado
2	10063	MARIA EDUARDA MUNIZ DA SILVA	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Classificado
3	10074	ROGER FILIPE MATOS MARTINS	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Classificado
4	10088	WALLISSON DA SILVA MACHADO	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI	Candidatos aprovados	Classificado
5	10059	LUIZ VINICIUS NOGUEIRA IZIDORO	Automação Industrial - Subsequente	LB_PPI	Candidatos aprovados	Classificado
6	10021	DANIEL VIEIRA DE FREITAS	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Classificado
7	10005	ANA JULIA RAMALHO COLEN	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Classificado
8	10079	SIMONE APARECIDA CHAVES	Automação Industrial - Subsequente	LB_EP	Candidatos corrigidos	Classificado
9	10039	GUILHERME SILVA PEIXOTO	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Classificado
10	10037	GABRIELA SENA VENTURA FERNANDES	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Excedente
11	10045	JOAO VITOR DA SILVA	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Excedente
12	10040	ISAAC ADRIANO DE ARAÚJO REIS	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP	Candidatos que fizeram	Classificado
13	10070	REUTHER FRANCISCO DAMASCENO CÂMARA	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Excedente
14	10022	DANIEL VITOR NUNES ROMÃO	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Excedente
15	10004	ANA CLARA LIBERIO FIDELIS	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI	Candidatos aprovados	Classificado
16	10061	MAICON FILIPE DE SOUZA CHAVES	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI	Candidatos aprovados	Classificado
17	10085	VICTOR GODINHO DE OLIVEIRA	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI	Candidatos aprovados	Classificado
18	10048	JOSIANY DE OLIVEIRA PEREIRA	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI	Candidatos aprovados	Excedente
19	10062	MARCUS VINICIUS SOUZA BRANDÃO	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Excedente
20	10086	VITOR RAMOS DE SOUZA	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Excedente
21	10027	EDUARDO ALEX SOARES	Automação Industrial - Subsequente	LI_PCD	Candidatos corrigidos	Classificado
22	10009	ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Excedente
23	10090	WILTON DE JESUS DIAS	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP	Candidatos que fizeram	Excedente
24	10014	BRUNA KARLA GONÇALVES SEVERINO	Automação Industrial - Subsequente	LI_PCD	Candidatos corrigidos	Excedente
25	10010	ANDRE LUIZ GOMES REZENDE	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Excedente
26	10075	ROGÉRIO TADEU HILÁRIO JUNIOR	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Excedente
27	10015	BRUNO DE CASTRO SOUZA	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP	Candidatos que fizeram	Excedente
28	10084	VICTOR DO CARMO GOMES	Automação Industrial - Subsequente	LI_AMPLA	Ampla Concorrência	Excedente
29	10081	THAYLON CARLOS PEREIRA DE SOUZA	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP	Candidatos que fizeram	Excedente
30	10003	ANA CAROLINA MARTINS DA SILVA	Automação Industrial - Subsequente	LB_PPI	Candidatos aprovados	Classificado
31	10033	FERNANDO LUIZ MOREIRA RAMOS	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP	Candidatos que fizeram	Excedente

32	10077	SERGIO TEIXEIRA DE MORAIS	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
33	10025	DIEGO HENRIQUE DA SILVA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
34	10087	VITOR RODRIGUES CARDOSO DE OLIVEIRA	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI – Candidatos a	Excedente
35	10030	ENZO EMANUEL REIS JARDIM	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI – Candidatos a	Excedente
36	10057	LUCAS FRANCISCO GONÇALVES	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
37	10011	ANNA LUIZA DE SOUZA SILVA	Automação Industrial - Subsequente	LB_PPI – Candidatos a	Classificado
38	10078	SIDINEI SOARES DE MOURA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
39	10064	MARIANNE AILA GONÇALVES SILVA	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI – Candidatos a	Excedente
40	10016	BRUNO DE SOUZA MENDES	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
41	10024	DEIVIDSON ERICKS NUNES DOS SANTOS	Automação Industrial - Subsequente	LB_EP- Candidatos cor	Classificado
42	10072	RICHARDY GABRIEL DORNAS DE SOUZA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
43	10019	CARLOS HENRIQUE SANTOS	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
44	10069	JOÃO VITOR ABREU PROFETA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
45	10013	BRUNA DE SOUZA MENDES	Automação Industrial - Subsequente	LB_EP- Candidatos cor	Excedente
46	10042	ISRAEL SILVA GUIMARÃES	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
47	10018	CARLOS EDUARDO ALVES LIMA LINO	Automação Industrial - Subsequente	LB_PPI – Candidatos a	Classificado
48	10051	KEVEN ALEXANDER DE OLIVEIRA MIRANDA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
49	10076	SAMUEL SOUZA MIRANDA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
50	10035	FLÁVIA VICTORIA SOUZA DE ALBUQUERQUE	Automação Industrial - Subsequente	LB_EP- Candidatos cor	Excedente
51	10032	FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI – Candidatos a	Excedente
52	10028	ELENICE GOMES CORDEIRO	Automação Industrial - Subsequente	LB_PPI – Candidatos a	Classificado
53	10080	SUELEN CRISTINE BASILIO DE SIQUEIRA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
54	10043	IVAIR JOSE DE LIMA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
55	10044	JOÃO VITOR ABREU PROFETA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
56	10031	FELIPE AUGUSTO	Automação Industrial - Subsequente	LB_PPI – Candidatos a	Excedente
57	10056	LORRAYNE LARISSA OLIVEIRA DA SILVA	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI – Candidatos a	Excedente
58	10050	KENNEDY PEREIRA MAIA LOPES	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
59	10034	FERNANDO PEREIRA DE JESUS	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
60	10046	JONATHAN DE OLIVEIRA FERNANDES	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI – Candidatos a	Excedente
61	10012	BÁRBARA BRENDA DE MOURA ASSIS	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI – Candidatos a	Excedente
62	10083	TIAGO LUIZ DA COSTA	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP – Candidatos qu	Excedente
63	10017	CAMILY VERÔNICA SILVA PIMENTA	Automação Industrial - Subsequente	LB_EP- Candidatos cor	Excedente
64	10067	PRICILS KELLY BRAZ LIMA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
65	10089	WHITE RODRIGUES TEIXEIRA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
66	10049	JULLIANA MARQUES VAZ DE RESENDE	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
67	10052	KINDRMANN YORRANN REIS JARDIM	Automação Industrial - Subsequente	LB_PPI – Candidatos a	Excedente
68	10006	ANA LUIZA GOMES DA SILVA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente

69	10047	JONATHAN NERY DE SANT ANNA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
70	10073	RITHIELLY ROSA DA SILVA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
71	10066	MILENA EUGÉNIA TORRES	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP – Candidatos qu	Excedente
72	10071	RICHARD JUNIO SOARES DOS SANTOS	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
73	10058	LUIZ CARLOS FERREIRA	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP – Candidatos qu	Excedente
74	10029	ENILTON DOS SANTOS LEMES	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP – Candidatos qu	Excedente
75	10002	ALEFE DANIEL VIEIRA DE CASTRO	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP – Candidatos qu	Excedente
76	10038	GLEICIELE FERREIRA GUIMARÃES	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
77	10008	ANALICE ASSUNÇÃO DOS SANTOS	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP – Candidatos qu	Excedente
78	10082	THIAGO RIBEIRO DA SILVA	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI – Candidatos au	Excedente
79	10001	ADALGIZA FERNANDES RIBEIRO	Automação Industrial - Subsequente	LB_EP- Candidatos cor	Excedente
80	10068	REGIANE CRISTINA FERREIRA DE MORAIS	Automação Industrial - Subsequente	LB_PCD – Candidatos	Classificado
81	10020	DANIEL LUCAS FERNANDES MACHADO	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
82	10053	LARA MENEGAZZO DO CARMO MARTINS	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
83	10041	ISRAEL FERNANDES DE OLIVEIRA	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP – Candidatos qu	Excedente
84	10023	DAVI ERICK FERREIRA DA SILVA	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
85	10055	LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES NUNES	Automação Industrial - Subsequente	Ampla Concorrência	Excedente
86	10054	LEANDRA VITÓRIA MEIRELES LOPES	Automação Industrial - Subsequente	LB_EP- Candidatos cor	Excedente
87	10036	GABRIEL FERREIRA DA SILVA	Automação Industrial - Subsequente	LI_PPI – Candidatos au	Excedente
88	10026	EDMAR ANTÔNIO DA SILVA CARDOSO	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP – Candidatos qu	Excedente
89	10060	MAGNO SOUZA DIAS	Automação Industrial - Subsequente	LI_EP – Candidatos qu	Excedente
90	10007	ANA LUIZA SOARES	Automação Industrial - Subsequente	LB_EP- Candidatos cor	Excedente